¢4 TOP AFP/AUDIOGEST
Semana 26 de 2020

De 19 de Junho a 25 de Junho de 2020

CONTEUDO DO RELATORIO

> Top 50 Albuns (TOP 50 A)

> Top 10 Compilacdes (TOP 10 C)

> Top 200 Streaming (Top 200 Streams)

> Top 200 Singles + EPs Digitais




Top 50 Albuns

Titulo

Semana 26 de 2020

De 19 de Junho a 25 de Junho de 2020

Artista

Editora Fisico

indice

Editora Digital

1 New 1 1
2 1 4 1
3 2 16 1
4 6 28 1
5 3 4 3
6 5 2 5
7 New 1 7
8 4 4 1
9 9 13 1
10 7 5 1
11 14 65 1
12 8 El 4
13 19 36 1
14 17 11 2
15 RE 10 8
16 16 32 12
17 22 11 1
18 25 78 1
19 23 17 16
20 47 22 5
21 13 18 1
22 11 13 2
23 12 4 8
24 18 18 1
25 26 25 2
26 42 34 11
27 RE 21 9
28 34 56 1
29 RE 4 29
30 28 8 19
31 20 24 7
32 RE 89 23
33 New 1 33
34 31 11 2
35 15 13 15
36 RE 6 24
37 RE 29 18
38 43 12 22
39 10 20 1
40 RE 26 1
41 RE 4 38
42 35 117 7
43 RE 7 31
44 New 1 44
45 RE 30 1
46 RE 53 3
47 RE 34 1
48 RE 4 38
49 30 40 20
50 RE 4 30

PL

ou

ou

ROUGH AND ROWDY WAYS
ZECA

MAP OF SOUL: 7

FINE LINE

AMALIA POR CUCA ROSETA
PICK ME UP OFF THE FLOOR
HOMEGROWN
CHROMATICA

GIGATON

VESPERA

WHEN WE ALL FALL ASLEEP, WHERE DO WE GO?

VEM DEVAGARINHO PARA A MINHA BEIRA
ABBEY ROAD

THE NEW ABNORMAL (CD WITH APET SLEEVE)
GREATESTHITS Il

TEN

WALLS

28 NOITES AO VIVO NOS COLISEUS
UNPLUGGED IN NEW YORK

O MONSTRO PRECISA DE AMIGOS
0O METODO

AFTER HOURS

TRANSGRESSIO GLOBAL

THE SLOW RUSH

HARRY STYLES (CASEMADE BOOK)
WISH YOU WERE HERE

LIVE IN LONDON

A INVENGAO DO DIA CLARO
DELICATE SOUND OF THUNDER
GREATEST HITS (FOO FIGHTERS)
IGOR

BACK TO BLACK

TRANSLATION (DELUXE)

FUTURE NOSTALGIA

GRACE

THE DOORS

LEGACY

TOXICITY

YELLOW

GHOSTEEN

GREATEST HITS

THE WALL

BROTHERS IN ARMS

THE ROCK ALBUM

40 ANOS A DAR NO DURO
BOHEMIAN RHAPSODY
BLACKSTAR

THRILLER (25TH ANNIVERSARY EDITION)
NEVERMIND

OBSIDIAN

BOB DYLAN
PEDRO JOIA

BTS

HARRY STYLES
CUCA ROSETA
NORAH JONES

NEIL YOUNG

LADY GAGA

PEARL JAM

CLA

BILLIE EILISH
VITORINO

THE BEATLES

THE STROKES
QUEEN

PEARL JAM

LOUIS TOMLINSON
ANTONIO ZAMBUJO & MIGUEL ARAUJO
NIRVANA

ORNATOS VIOLETA
RODRIGO LEAO

THE WEEKND

POP DELL'ARTE
TAME IMPALA
HARRY STYLES
PINK FLOYD
LEONARD COHEN
CAPITAO FAUSTO
PINK FLOYD

FOO FIGHTERS
TYLER, THE CREATOR
AMY WINEHOUSE
BLACK EYED PEAS
DUA LIPA

JEFF BUCKLEY

THE DOORS

DAVID BOWIE
SYSTEM OF A DOWN
CALEMA

NICK CAVE & THE BAD SEEDS
THE POLICE

PINK FLOYD

DIRE STRAITS
WHITESNAKE
XUTOS & PONTAPES
QUEEN

DAVID BOWIE
MICHAEL JACKSON
NIRVANA

PARADISE LOST

COLUMBIA
SONY

BIG HIT ENTERTAINMENT
COLUMBIA

SONY

BLUE NOTE

REPRISE

INTERSCOPE

REPUBLIC RECORDS
CLA

INTERSCOPE

A.M.B. GUIMARAES MUSICA
BEATLES

CULT RECORDS/RCA RECORDS,
ISLAND

SONY

SYCO MUSIC

UNIVERSAL

GEFFEN

POLYDOR

BMG

REPUBLIC RECORDS
POP DELL'ARTE
CAROLINE

COLUMBIA
PARLOPHONE

SONY

SONY

PINK FLOYD RECORDS / PARLC
SONY

COLUMBIA

ISLAND

EPIC

WARNER

SONY

ELEKTRA

PARLOPHONE
COLUMBIA

KLASSZIK

KOBALT

AM

RHINO

VERTIGO

RHINO

UNIVERSAL

VIRGIN

COLUMBIA

EPIC

GEFFEN

NUCLEAR BLAST

SONY MUSIC
SONY MUSIC
NUBA RECORDS
SONY MUSIC
SONY MUSIC
UNIVERSAL
WARNER
UNIVERSAL
UNIVERSAL
SOMOS FORCA DE PF
UNIVERSAL
SONY MUSIC
UNIVERSAL
SONY MUSIC
UNIVERSAL
SONY MUSIC
SONY MUSIC
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
WARNER
UNIVERSAL
SONY MUSIC
UNIVERSAL
SONY MUSIC
WARNER
SONY MUSIC
SONY MUSIC
WARNER
SONY MUSIC
SONY MUSIC
UNIVERSAL
SONY MUSIC
WARNER
SONY MUSIC
WARNER
WARNER
SONY MUSIC
SONY MUSIC
POPSTOCK
UNIVERSAL
WARNER
UNIVERSAL
WARNER
UNIVERSAL
UNIVERSAL
SONY MUSIC
SONY MUSIC
UNIVERSAL
COMPACT RECORDS

SONY MUSIC
SONY MUSIC

THE ORCHARD

SONY MUSIC

SONY MUSIC

UNIVERSAL

WARNER

UNIVERSAL

UNIVERSAL

SOMOS FORGA DE PRODUGAO
UNIVERSAL

UNIVERSAL
SONY MUSIC
UNIVERSAL
SONY MUSIC
SONY MUSIC
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
WARNER
UNIVERSAL
SONY MUSIC
UNIVERSAL
SONY MUSIC
WARNER
SONY MUSIC
SONY MUSIC
WARNER
SONY MUSIC
SONY MUSIC
UNIVERSAL
SONY MUSIC
WARNER
SONY MUSIC
WARNER
WARNER
SONY MUSIC
SONY MUSIC
POPSTOCK
UNIVERSAL
WARNER
UNIVERSAL

UNIVERSAL
UNIVERSAL
SONY MUSIC

UNIVERSAL
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Considerados como Hipers: Continente, Modelo, Worten, Pingo Doce, Auchan, Intermarché, Leclerc, Ecomarché

Considerados como Generalistas: Fnac, Media Markt, CDV/

POSICAO: Posi¢éo na semana actual

POS. ANT.: Posicdo no top na semana anterior

SEM. TOP.- Nimero de semanas que o titulo esteve no top
PEAK POSITION: A melhor posicéo do titulo no Top

* Relati

apenas as em que 0s

albuns e/ou musicas constaram nos respetivos Top's




Top 10 Compilacoes Semana 26 de 2020 indice

De 19 de Junho a 25 de Junho de 2020

Posicdo Pos.Ant. Sem. Top Peak Pos. Gal. Titulo Artista Etiqueta Editora Fisico Editora Digital

PEAKY BLINDERS BANDA SONORA ORI|UNIVERSAL UNIVERSAL UNIVERSAL

1 1

2 1 NOW 34 VARIOS ARTISTAS |SONY / UNIVERSAL SONY MUSIC
3 1 ROCK EM PORTUGUES (FNAC) VARIOS ARTISTAS  |PARLOPHONE

4 2 N°1 ANOS 80 VARIOS VIDISCO/PARLOPHONE

5 2 REGGAETON MIX 6 VARIOS ARTISTAS  |VIDISCO

6 RE 17 1 THE BEST OF FADO - UM TESOURO PORTUGES VOL. 8 VARIOS ARTISTAS  |PARLOPHONE WARNER

7 RE 28 3 THE REAL... BOSSA NOVA VARIOS ARTISTAS  |SONY SONY MUSIC

8 RE 16 2 COM QUE VOZ - UMA CANGAO PARA AMALIA VARIOS ARTISTAS  |SONY SONY MUSIC SONY MUSIC
9 RE 25 3 80S HITS VARIOS ARTISTAS  |VIDISCO VIDISCO

10 2 13 2 GRANDES SLOWS - AS MUSICAS DA NOSSA VIDA VARIOS ARTISTAS _|VIDISCO VIDISCO

© 2019 GfK Portugal

Considerados como Hipers: Continente, Modelo, Worten, Pingo Doce, Auchan, Intermarché, Leclerc, Ecomarché
Considerados como Generalistas: Fnac, Media Markt, CDV

POSICAO: Posi¢do na semana actual

POS. ANT.: Posi¢do no top na semana anterior

SEM. TOP.- Nimero de semanas que o titulo esteve no top
PEAK POSITION: A melhor posi¢ao do titulo no Top

GAL.: Galarddo

* Relativas apenas as semanas em que os respetivos albuns e/ou musicas constaram nos respetivos Top’s



Semana 26 de 2020 Indice

De 19 de Junho a 25 de Junho de 2020

Top 200 Streams

Editora

Artista

Breaking Me
Rockstar

TKN

Blinding Lights
Toosie Slide

Te gusta

Roses

Tempo

Party Girl

Death Bed
Conclus@o

Te Amo

The Scotts

Don't Start Now
‘Watermelon Sugar
Blueberry Faygo
Somos Iguais
Tusa

The Box

La Bella Mafia
Menina solta

Life Is Good

ily

Don't Rush

In Your Eyes

Say So

Highest In The Room
Savage

Mama Ta Xinti
Louco
Lembrei-me
Goosebumps
Rain On Me
Mamacita

Dance Monkey
Hoji N'ka ta Rola
Supalonely
Sunday Best
Kriolu

Before You Go
Sicko Mode
Break My Heart
Roxanne

Flores

Tranquilo

Stuck With U
Jerusalema
Conto

Chicago Freestyle
Essa Saia
Savage Love (Laxed - Siren Beat)
HEI

Bad Guy
Everything | Wanted
Piece Of Your Heart
Someone You Loved
1 Don't Care
Sweet Spot
Adore You
Circles

Whats Poppin
Memories
Sefiorita

Physical

Ride It
Combatchy

Lose Control
Intentions

Vivi Good

Dpos D'Quarentena
Ransom

Te Prometo
BRABA

Sour Candy
Sentimento Safari

Lovely

Bairro

Popcorn
Beautiful People
The Take

Be Kind
SENTADAO

Bai

Bussola
Shallow

RITMO (Bad Boys For Life)
Righteous

After Party
Farda

Tudo Aconteceu
1 de Abril

Lose Somebody
GO

Butterfly Effect

Meu Deus

Irresponsavel

Old Town Road

Skechers

Lucid Dreams (Forget Me)
Know Your Worth
Vencedor

Walk Em Down

DAMN / SKY

Tou Bem

2020

Ouando a vontade bater (Particinaca|
Some Say

Depois da Chuva

Tommy Lee

Se Eu

Don't Call Me Up

Snow On Tha Bluff
Suicidal

Vergonha na Cara

Hotel

Bolero

Out West

No Idea

Godzilla

Loco Contigo

What If I Told You That | Love You

Posicdo Pos.Ant. Sem. Top Peak Position . Titulo
1 1 11 1 ou
2 2 10 2 ou
3 4 4 2
4 5 30 1 2PL
5 3 12 1 PL
6 7 6 6
7 6 24 3 PL
8 8 17 4 PL
9 11 7 9

10 12 18 7 ou
11 10 8 8
12 13 20 11 ou
13 9 9 1 ou
14 15 34 3 2PL
15 23 32 15 ou
16 14 20 9 ou
17 16 33 5 2PL
18 20 31 6 PL
19 18 26 2 2PL
20 19 18 1 PL
21 21 31 1 2PL
22 17 24 7 PL
23 24 13 23
24 22 1 22
25 30 14 20 ou
26 28 25 10 PL
27 26 38 2 2PL
28 25 14 11 ou
29 29 16 13 ou
30 32 31 1 2PL
31 31 17 3 PL
32 33 102 13 PL
33 27 5 5
34 46 7 34
35 37 41 1 3PL
36 35 34 1 2PL
37 36 16 34 ou
38 38 21 22 ou
39 43 12 39
40 42 26 40 ou
41 40 81 7 2PL
42 39 13 21
43 34 33 8 PL
44 68 2 44
45 44 31 7 PL
46 41 7 9
47 NEW 1 47
48 45 13 13 ou
49 48 8 37
50 47 39 1 3PL
51 187 2 51
52 49 22 9 ou
53 51 65 4 3PL
54 50 32 ] PL
55 54 57 7 2PL
56 52 66 8 2PL
57 58 59 1 3PL
58 60 32 48 ou
59 53 29 14 PL
60 55 43 10 2PL
61 57 18 57
62 61 40 11 PL
63 63 53 1 3PL
64 64 21 23 ou
65 66 38 53 ou
66 67 31 24 PL
67 65 35 40 PL
68 62 20 17 ou
69 69 41 1 3PL
70 80 3 70
71 70 53 6 2PL
72 78 13 72
73 71 13 62
74 56 4 24
75 72 44 2 3PL
76 ) 9 9
7 73 106 14 2PL
78 76 66 1 4pPL
79 75 8 49
80 85 52 8 2PL
81 74 14 59
82 96 8 62
83 90 25 46 ou
84 84 19 84
85 82 29 15 2PL
86 87 90 1 4PL
87 93 35 11 PL
88 88 9 41
89 79 7 79
90 83 9 60
91 97 6 91
92 92 65 5 3PL
93 89 6 89
94 146 2 94
95 86 57 31 ou
96 98 69 2 3PL
97 95 49 2 2PL
98 101 65 1 3PL
99 100 11 97
100 106 72 2 3PL
101 7 20 69
102 94 22 26 PL
103 91 13 91
104 99 16 18
105 103 80 1 3PL
106 102 13 72
107 112 46 9 PL
108 142 2 108
109 105 28 13 ou
110 157 2 110
111 113 37 31 PL
112 109 57 31 PL
113 NEW 1 113
114 104 25 54 ou
115 114 41 8 PL
116 110 21 27 ou
117 115 43 28 PL
118 123 23 50
119 107 28 30 ou
120 111 23 12 ou
121 137 53 3 2PL
122 108 22 46
123 120 7 120

(n&o) era amor

Topic feat. A7S

DaBaby feat. Roddy Ricch
Rosalia & Travis Scott
The Weeknd

Drake

MC Kevinho

Saint Jhn

UNIVERSAL
UNIVERSAL
SONY MUSIC
UNIVERSAL
UNIVERSAL
WARNER
SONY MUSIC

FRANKIEONTHEGUITAR feat. Ty Tév T-Rex, Lon3r Johny & B| SONY MUSIC

StaySolidRocky

Powfu feat. beabadoobee
Julinho KSD

Calema

The Scotts, Travis Scott & Kid Cudi
Dua Lipa

Harry Styles

Lil Mosey

Plutonio

Karol G & Nicki Minaj

Roddy Ricch

Wet Bed Gang

Giulia Be

Future feat. Drake

Surf Mesa feat. Emilee

Young T & Bugsey feat. Headie One
The Weeknd

Doja Cat

Travis Scott

Megan Thee Stallion

Julinho KSD

Piruka & Bluay

BISPO

Travis Scott feat. Kendrick Lamar
Lady Gaga & Ariana Grande
Black Eyed Peas, Ozuna & J. Rey Soul
Tones and |

Julinho KSD

BENEE feat. Gus Dapperton
Surfaces

Dino D'Santiago feat. Julinho Ksd
Lewis Capaldi

Travis Scott

Dua Lipa

Arizona Zervas

Vitédo

Aragdo

Ariana Grande & Justin Bieber
Master KG feat. Burna Boy & Nomcebo Zikode
Dillaz

Drake feat. Giveon

BISPO feat. Ivandro

Jawsh 685 & Jason Derulo
Profjam

Billie Eilish

Billie Eilish

Meduza feat. Goodboys

Lewis Capaldi

Ed Sheeran & Justin Bieber
Papillon feat. Murta

Harry Styles

Post Malone

Jack Harlow

Maroon 5

Shawn Mendes & Camila Cabello
Dua Lipa

Regard

Anitta, Lexa & Luisa Sonza feat. MC Rebecca
Meduza, Becky Hill & Goodboys
Justin Bieber feat. Quavo
Julinho KSD

Nelson Freitas

Lil Tecca

Dennis DJ & Mc Don Juan
Luisa Sonza

Lady Gaga & BLACKPINK
Julinho Ksd

BISPO

Billie Eilish & Khalid

Wet Bed Gang

Wet Bed Gang

Ed Sheeran feat. Khalid

Tory Lanez feat. Chris Brown
Marshmello & Halsey

Pedro Sampaio, Felipe Original & JS 0 Mé&o de Ouro
Soraia Ramos

Nenny

Lady Gaga & Bradley Cooper
The Black Eyed Peas & J Balvin
Juice WRLD

Don Toliver

Gson

MC Du Black

Plut6nio

Kygo & OneRepublic

The Kid Laroi & Juice WRLD
Travis Scott

Plut6nio

Wet Bed Gang

Lil Nas X

DripReport

Juice WRLD

Khalid & Disclosure

Phoenix RDC

NLE Choppa feat. Roddy Ricch
LONBSR JOHNY feat. ProfJam
ProfJam feat. Lhast

Lhast feat. Slow J

PK feat. PK Delas

Nea

Wet Bed Gang

Tyla Yaweh feat. Post Malone
Fernando Daniel feat. Melim
Mabel

J. Cole

YNW Melly

Plut6nio

mishlawi & G:son

X-Tense feat. Los Cavakitos
Jackboys feat. Young Thug
Don Toliver

Eminem feat. Juice WRLD

DJ Snake & J. Balvin feat. Tyga
Ali Gatie

GIULIA BE

SONY MUSIC
SONY MUSIC
SONY MUSIC
SONY MUSIC
SONY/UNIVERSAL (50/50)
WARNER
SONY MUSIC
UNIVERSAL
SONY MUSIC
UNIVERSAL
WARNER
ALTAFONTE
WARNER
SONY/UNIVERSAL (50/50)
UNIVERSAL
SONY MUSIC
UNIVERSAL
SONY MUSIC
SONY MUSIC
WARNER
SONY MUSIC
ALTAFONTE
SONY MUSIC
SONY MUSIC
UNIVERSAL
SONY MUSIC
WARNER
SONY MUSIC
UNIVERSAL
UNIVERSAL
SONY MUSIC
UNIVERSAL
SONY/UNIVERSAL (50/50)
WARNER
SONY MUSIC
UNIVERSAL
SONY MUSIC
UNIVERSAL
WARNER
ALTAFONTE
UNIVERSAL
SONY MUSIC
SONY MUSIC
SONY MUSIC
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL/WARNER (50/50)
SENTE ISTO/UNIVERSAL (85/15)
SONY MUSIC
UNIVERSAL
WARNER
UNIVERSAL
UNIVERSAL
WARNER
SONY MUSIC
WARNER
UNIVERSAL
UNIVERSAL
SONY MUSIC
UNIVERSAL
UNIVERSAL
SONY MUSIC
UNIVERSAL
UNIVERSAL
SONY MUSIC
SONY MUSIC
UNIVERSAL
ALTAFONTE
ALTAFONTE
SONY/WARNER (40/60)
UNIVERSAL
UNIVERSAL
WARNER
BELIEVE DIGITAL
ALTAFONTE
UNIVERSAL
SONY/UNIVERSAL (60/40)
UNIVERSAL
WARNER
ALTAFONTE
UNIVERSAL
SONY MUSIC
SONY/UNIVERSAL (50/50)
SONY MUSIC
SONY MUSIC
SONY MUSIC
ALTAFONTE
SONY MUSIC
SONY MUSIC
UNIVERSAL
SONY MUSIC
AMAZINGSTORE
WARNER
SONY MUSIC
SONY MUSIC
SONY MUSIC
WARNER
SONY MUSIC
ALTAFONTE
SONY MUSIC
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
WARNER
SONY MUSIC
SONY MUSIC
UNIVERSAL
SONY MUSIC
WARNER
UNIVERSAL
UNIVERSAL
WARNER
WARNER




129

17

175

177

129
131
118
125

124
119

126
121
132
133
17

151
135

141
139

134
148

145
gl
150
167
161
163
149
138

158
153
162
181
168
155
193
REE
165
144
152
154
143
159

183
197
178
176
147
164
190
169
184
172
175

200

199
REE

NEW

86

52
52

N
BEERBronGE~NRBoBARER

117
35

19
46

37
19

49

88
63
157

46

71
67
17
31
25
12

4
27
16

37
127

13

22
14
10

29

26
120

141

136
116

17
87
79
56

10
169
123

16

24
183

170
166
35

17
96
191
63
18
36

196
53

18
87
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Sunflower
Malibu

It's You
Impossiveis
Yummy

Néo Preciso
Ballin*

Teu Eternamente
Believe It

Hoji en sa ta vivi
Controla

Boss Bitch

Rover

Teu Olhar

Porfa

Kings & Queens
Meu Ego

Longe do Cubico
Chora Agora
Surtada

Goodbyes

Rockstar

Do | Wanna Know?
Perto de Mim

Rave de Favela

Ouvi Dizer

Meu Abrigo

hot girl bummer
Stargazing

Bruises

How Do You Sleep?
Lucy Lucy

Happier

O Sol

Shape Of You

Inveja

11 PM

O Amor E o Segredo
After Party

‘When The Party's Over
Falling

BOP

If The World Was Ending
Abragos

The Bigger Picture
Sad!

China

Mo Boy

Rojo

Hat-Trick

Lights Up

Believer

Let's Fall In Love For The Night
Balanca

The London

NOS2

Bohemian Rhapsody
The Less | Know The Better
Agora é Tudo Meu
Pupila

This City

South Of The Border
Let Me Down Slowly
GT3

Amarillo

Black Parade

Some que ele vem atras
Bad Liar

Naked

Gravidade

Post Malone

S6 Queria Sorrir
Tudo Ok

Dancing With A Stranger
Paredéo

Post Malone & Swae Lee
ProfJam

Ali Gatie

Piruka

Justin Bieber

Tay feat. Dylan

Mustard feat. Roddy Ricch

Slow J

PARTYNEXTDOOR & Rihanna
Melanie Martinez

Pop Smoke

Julinho Ksd

Vado Mas Ki As feat. Gang Mka
Doja Cat

Simba feat. DTG

Matias Damasio

Feid & Justin Quiles

Ava Max

Deejay Telio & Deedz B

Instinto 26 feat. Yuran, Julinho Ksd, Trista & Kibow
Piruka

Dadé Boladéo, Tati Zaqui & Oik
Post Malone feat. Young Thug
Post Malone feat. 21 Savage
Arctic Monkeys

Syro

MC Lan, Major Lazer & Anitta
Melim

Melim

blackbear

Travis Scott

Lewis Capaldi

Sam Smith

Pluténio

Marshmello & Bastille

Vitor Kley

Ed Sheeran

Wet Bed Gang

Maluma

Vitor Kley

Deejay Telio & Deedz B

Billie Eilish

Harry Styles

DaBaby & DaBaby

JP Saxe feat. Julia Michaels
Calema

Lil Baby

XXXTentacion

Anuel Aa, Daddy Yankee & Karol G feat. J Balvin & Ozuna
Dillaz

J. Balvin

Wet Bed Gang

Harry Styles

Imagine Dragons

Finneas

WC no Beat, Pedro Sampaio & FP do Trem Bala
‘Young Thug feat. J. Cole & Travis Scott
BISPO feat. Deezy

Queen

Tame Impala

Dennis DJ & Mc Kevinho
Anavitéria & Vitor Kley

Sam Fischer

Ed Sheeran feat. Camila Cabello & Cardi B
Alec Benjamin

LON3R JOHNY

J. Balvin

Beyoncé

Anitta & Marilia Mendonca
Imagine Dragons

James Arthur

Dillaz & Lhast

Sam Feldt feat. RANI

Slow J

Thiaguinho MT, MILA, JS o Mao de Ouro
Sam Smith & Normani

Mc Kevinho, Dada Bolad&o & MC JottaPé

UNIVERSAL
SONY MUSIC
WARNER
ALTAFONTE
UNIVERSAL
SONY MUSIC
UNIVERSAL
SENTE ISTO
WARNER
WARNER
UNIVERSAL
SONY MUSIC
ALTAFONTE
WARNER
WARNER
SONY MUSIC
UNIVERSAL
WARNER
ALTAFONTE
SONY MUSIC
ALTAFONTE
SONY MUSIC
UNIVERSAL
UNIVERSAL
DOMINO RECORDING
ALTAFONTE
WARNER
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
SONY MUSIC
UNIVERSAL
UNIVERSAL
SONY MUSIC
UNIVERSAL
VIDISCO
WARNER
ALTAFONTE
SONY MUSIC
ALTAFONTE
ALTAFONTE
UNIVERSAL
SONY MUSIC
UNIVERSAL
SONY MUSIC
SONY MUSIC
UNIVERSAL
UNIVERSAL
THE ORCHARD/UNIVERSAL (50/50)
ALTAFONTE
UNIVERSAL
ALTAFONTE
SONY MUSIC
UNIVERSAL
POPSTOCK
SONY MUSIC
WARNER
SONY MUSIC
UNIVERSAL
UNIVERSAL
SONY MUSIC
UNIVERSAL
SONY MUSIC
WARNER
WARNER
SONY MUSIC
UNIVERSAL
SONY MUSIC
WARNER
UNIVERSAL
SONY MUSIC
ALTAFONTE
'WARNER
SENTE ISTO
SONY MUSIC
UNIVERSAL
WARNER

© 2019 GfK Portugal




Top 200 Singles + EPs Digitais

Posicéo

0s.An

oONG W AN

165
47

50
51
55
52
58

53

59
57
62

66
67
65
79

69
71
78
56
70
73

72
7
75
91
86

83
85
74
90
82

80

88
95
93
87
150
100
98
76
106
97
101
94
92
99
103
102
110
144
113
105
155
NEW
108
17
114
104
111
115
123
107
112
136
109

Sem. Top

11
10
4
30
12
6
24
17
7
18
8
20
9
34
32
20
31
33
31
26
18
13
24
12
14
25
38
14
16
31
17
5
97
7
41
34
16
21
1
12
26
81
13
33
2
31
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Titulo

Breaking Me
Rockstar

TKN

Blinding Lights
Toosie Slide

Te gusta

Roses

Tempo

Party Girl

Death Bed
Conclus@o

Te Amo

The Scotts
Don't Start Now
‘Watermelon Sugar
Blueberry Faygo
Tusa

Somos Iguais
Menina solta
The Box

La Bella Mafia
ily

Life Is Good
Don't Rush

In Your Eyes
Say So

Highest In The Room
Savage

Mama Ta Xinti
Louco
Lembrei-me
Rain On Me
Goosebumps
Mamacita
Dance Monkey
Hoji N'ka ta Rola

Sunday Best

Jerusalema

Kriolu

Before You Go

Sicko Mode

Break My Heart

Roxanne

Flores

Tranquilo

Stuck With U

Conto

Chicago Freestyle

Savage Love (Laxed - Siren Beat)

Essa Saia

Everything | Wanted
El

Bad Guy

Piece Of Your Heart
Someone You Loved
1 Don't Care

Sweet Spot

Adore You

Circles

Memories

'Whats Poppin
Physical

Sefiorita

Ride It

Combatchy

Lose Control

Dpos D'Quarentena
Intentions

Vivi Good

Ransom

Te Prometo

Sour Candy
BRABA

Sentimento Safari

Lovely

Bairro

Popcorn
RITMO (Bad Boys For Life)
Beautiful People
Be Kind

Bai

Shallow

The Take
SENTADAO
Bussola
Righteous

After Party
Farda

Lose Somebody
Tudo Aconteceu
1 de Abril
Butterfly Effect
GO

Old Town Road

Meu Deus

Know Your Worth

Lucid Dreams (Forget Me)
Irresponsavel

Skechers

Vencedor

Walk Em Down

DAMN / SKY

Tou Bem

2020

Se Eu

Some Say

Ouando a vontade bater (Particinacé|
Depois da Chuva

Tommy Lee

Snow On Tha Bluff

Don't Call Me Up

(n&@o) era amor

Vergonha na Cara
Suicidal

Hotel

Bolero

Out West

No Idea

Godzilla

Loco Contigo

What If | Told You That | Love You

Semana 26 de 2020

De 19 de Junho a 25 de Junho de 2020

Artista

Topic feat. A7S

DaBaby feat. Roddy Ricch
Rosalia & Travis Scott
The Weeknd

Drake

MC Kevinho

Saint Jhn

Editora

UNIVERSAL
|UNIVERSAL
SONY MUSIC
|UNIVERSAL
UNIVERSAL
|WARNER
SONY MUSIC

FRANKIEONTHEGUITAR feat. Ty Tév T-Rex, Lon3r Johny & B\‘SONV MusIC

StaySolidRocky

Powfu feat. beabadoobee

Julinho KSD

Calema

The Scotts, Travis Scott & Kid Cudi
Dua Lipa

Harry Styles

Lil Mosey

Karol G & Nicki Minaj

Plutonio

Giulia Be

Roddy Ricch

Wet Bed Gang

Surf Mesa feat. Emilee

Future feat. Drake

Young T & Bugsey feat. Headie One
The Weeknd

Doja Cat

Travis Scott

Megan Thee Stallion

Julinho KSD

Piruka & Bluay

BISPO

Lady Gaga & Ariana Grande
Travis Scott feat. Kendrick Lamar
Black Eyed Peas, Ozuna & J. Rey Soul
Tones and |

Julinho KSD

BENEE feat. Gus Dapperton
Surfaces

Master KG feat. Burna Boy & Nomcebo Zikode
Dino D'Santiago feat. Julinho Ksd
Lewis Capaldi

Travis Scott

Dua Lipa

Arizona Zervas

Vitdo

Aragdo

Ariana Grande & Justin Bieber
Dillaz

Drake feat. Giveon

Jawsh 685 & Jason Derulo
BISPO feat. Ivandro

Billie Eilish

Profjam

Billie Eilish

Meduza feat. Goodboys

Lewis Capaldi

Ed Sheeran & Justin Bieber
Papillon feat. Murta

Harry Styles

Post Malone

Maroon 5

Jack Harlow

Dua Lipa

Shawn Mendes & Camila Cabello
Regard

Anitta, Lexa & Luisa Sonza feat. MC Rebecca
Meduza, Becky Hill & Goodboys
Nelson Freitas

Justin Bieber feat. Quavo

Julinho KSD

Lil Tecca

Dennis DJ & Mc Don Juan

Lady Gaga & BLACKPINK

Luisa Sonza

Julinho Ksd

BISPO

Billie Eilish & Khalid

Wet Bed Gang

Wet Bed Gang

The Black Eyed Peas & J Balvin
Ed Sheeran feat. Khalid
Marshmello & Halsey

Soraia Ramos

Lady Gaga & Bradley Cooper
Tory Lanez feat. Chris Brown

Pedro Sampaio, Felipe Original & JS 0 Mé&o de Ouro

Nenny

Juice WRLD

Don Toliver

Gson

Kygo & OneRepublic

MC Du Black

Plut6nio

Travis Scott

The Kid Laroi & Juice WRLD
Lil Nas X

Plut6nio

Khalid & Disclosure

Juice WRLD

Wet Bed Gang

DripReport

Phoenix RDC

NLE Choppa feat. Roddy Ricch
LONB3R JOHNY feat. ProfJam
ProfJam feat. Lhast

Lhast feat. Slow J

Fernando Daniel feat. Melim
Nea

PK feat. PK Delas

Wet Bed Gang

Tyla Yaweh feat. Post Malone
J. Cole

Mabel

GIULIA BE

Plut6nio

YNW Melly

mishlawi & G:son

X-Tense feat. Los Cavakitos
Jackboys feat. Young Thug
Don Toliver

Eminem feat. Juice WRLD
DJ Snake & J. Balvin feat. Tyga
Ali Gatie
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|sony music
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| sony music
SONY/UNIVERSAL (50/50)
|WARNER
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BELIEVE DIGITAL
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UNIVERSAL
|WARNER
ALTAFONTE
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|ALTAFONTE
SONY/UNIVERSAL (50/50)
|UNIVERSAL
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|sony music
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UNIVERSAL
|ALTAFONTE
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|AMAZINGSTORE

SONY MUSIC
|sony music
UNIVERSAL
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124 128 25 9 PL |Yummy Justin Bieber UNIVERSAL
125 127 87 13 2PL | Sunflower Post Malone & Swae Lee UNIVERSAL
126 124 56 9 2PL |N&o Preciso Tay feat. Dylan SONY MUSIC
127 131 69 14 2PL | Malibu ProfJam SONY MUSIC
128 119 52 21 PL [It's You Ali Gatie WARNER
129 125 52 14 PL |Impossiveis Piruka ALTAFONTE
130 139 3 130 Perto de Mim Syro ALTAFONTE
131 120 26 30 Ou |Ballin* Mustard feat. Roddy Ricch UNIVERSAL
132 121 8 119 Play Date Melanie Martinez WARNER
133 122 74 8 2PL | Teu Eternamente Slow J SENTE ISTO
134 126 13 25 Believe It PARTYNEXTDOOR & Rihanna WARNER
135 132 19 75 Dior Pop Smoke UNIVERSAL
136 133 44 8 PL |Hoji en sa ta vivi Julinho Ksd SONY MUSIC
137 118 7 118 Controla Vado Mas Ki As feat. Gang Mka ALTAFONTE
138 135 35 72 OU |Teu Olhar Matias Damésio SONY MUSIC
139 81 15 40 Boss Bitch Doja Cat WARNER
140 146 2 140 Rover Slmba feat. DTG WARNER
141 143 2 141 Kings & Queens Ava Max WARNER
142 129 8 128 Porfa Feid & Justin Quiles UNIVERSAL
143 140 62 14 PL |Meu Ego Deejay Telio & Deedz B ALTAFONTE
144 REE 4 110 O Amor E o Segredo Vitor Kley ALTAFONTE
145 169 21 80 Do | Wanna Know? Arctic Monkeys DOMINO RECORDING
146 137 22 97 Longe do Cubico Instinto 26 feat. Yuran, Julinho Ksd, Trista & Kibow SONY MUSIC
147 134 16 17 Chora Agora Piruka ALTAFONTE
148 145 113 1 4PL |Rockstar Post Malone feat. 21 Savage UNIVERSAL
149 152 36 54 OU |Surtada Dada Bolad&o, Tati Zaqui & Oik SONY MUSIC
150 142 51 4 2PL [Goodbyes Post Malone feat. Young Thug UNIVERSAL
151 162 46 40 PL |Ouvi Dizer Melim UNIVERSAL
152 153 37 61 OU [hot girl bummer blackbear UNIVERSAL
153 168 19 32 Rave de Favela MC Lan, Major Lazer & Anitta WARNER
154 181 66 16 PL [O Sol Vitor Kley VIDISCO

155 166 44 27 PL [Meu Abrigo Melim UNIVERSAL
156 154 23 138 OU |Bruises Lewis Capaldi UNIVERSAL
157 163 88 5 3PL [Happier Marshmello & Bastille UNIVERSAL
158 138 19 6 Stargazing Travis Scott SONY MUSIC
159 161 49 23 PL [How Do You Sleep? Sam Smith UNIVERSAL
160 157 44 6 PL [Lucy Lucy Pluténio SONY MUSIC
161 170 158 1 6PL [Shape Of You Ed Sheeran WARNER
162 159 8 53 Inveja Wet Bed Gang ALTAFONTE
163 196 46 10 PL |11PM Maluma SONY MUSIC
164 148 66 27 PL [When The Party's Over Billie Eilish UNIVERSAL
165 147 17 43 Falling Harry Styles SONY MUSIC
166 172 72 6 2PL | After Party Deejay Telio & Deedz B ALTAFONTE
167 141 25 76 If The World Was Ending JP Saxe feat. Julia Michaels SONY MUSIC
168 149 12 125 Abragos Calema SONY MUSIC
169 NEW 1 169 Black Parade Beyoncé SONY MUSIC
170 158 31 49 Ou |BOP DaBaby & DaBaby UNIVERSAL
171 116 2 116 The Bigger Picture Lil Baby UNIVERSAL
172 160 6 160 Let's Fall In Love For The Night Finneas POPSTOCK
173 182 23 88 3PL |Mo Boy Dillaz ALTAFONTE
174 187 63 1 2PL |Sad! XXXTentacion UNIVERSAL
175 195 41 17 PL |China Anuel Aa, Daddy Yankee & Karol G feat. J Balvin & Ozuna THE ORCHARD/UNIVERSAL (50/
176 188 126 10 2PL |Believer Imagine Dragons UNIVERSAL
177 179 16 80 Rojo J. Balvin UNIVERSAL
178 151 8 57 Hat-Trick Wet Bed Gang ALTAFONTE
179 183 14 127 Balanca WC no Beat, Pedro Sampaio & FP do Trem Bala SONY MUSIC
180 167 37 23 OU |Lights Up Harry Styles SONY MUSIC
181 175 53 16 PL |The London Young Thug feat. J. Cole & Travis Scott WARNER
182 200 2 182 The Less | Know The Better Tame Impala UNIVERSAL
183 178 67 9 2PL |[NOS2 BISPO feat. Deezy SONY MUSIC
184 173 63 21 PL |Bohemian Rhapsody Queen UNIVERSAL
185 186 4 180 Nos os Dois Bérbara Bandeira WARNER
186 184 71 12 PL [Let Me Down Slowly Alec Benjamin WARNER
187 199 55 5 2PL |Agora é Tudo Meu Dennis DJ & Mc Kevinho SONY MUSIC
188 REE 7 171 OU |Pupila Anavitéria & Vitor Kley UNIVERSAL
189 REE 8 68 Amarillo J. Balvin UNIVERSAL
190 174 5] 164 This City Sam Fischer SONY MUSIC
191 176 40 33 OU |South Of The Border Ed Sheeran feat. Camila Cabello & Cardi B WARNER
192 192 33 17 OuU |GT3 LONSR JOHNY SONY MUSIC
193 190 32 63 OU [Some que ele vem atras Anitta & Marilia Mendonga WARNER
194 197 63 18 PL |Bad Liar Imagine Dragons UNIVERSAL
195 185 24 120 Falling Like The Stars James Arthur SONY MUSIC
196 REE 22 51 Tudo Ok Thiaguinho MT, MILA, JS o Mé&o de Ouro SONY MUSIC
197 NEW 1 197 Post Malone Sam Feldt feat. RANI WARNER
198 180 46 30 PL |Naked James Arthur SONY MUSIC
199 164 13 23 Stupid Love Lady Gaga UNIVERSAL
200 191 61 7 PL i Dillaz & Lhast ALTAFONTE
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